
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - ALIMENTAçãO - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 8e7a7b56e9e0cb9597161d4571db8a6ba4a8abb7
Total de classificações: 22

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 WILKSLAINE LOPES DE BARROS 202115010032 61.40 61.40 Aprovado

2 EDNA LUIZA DE BARROS LANDIM 202313010007 61.00 61.00 Aprovado

3 CAMILA VITÓRIA DA CRUZ RODRIGUES 202313010005 60.40 60.40 Aprovado

4 MARIA VITÓRIA SANTOS BARBOSA 202313010019 56.40 56.40 Aprovado

5 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CRUZ 202223010036 56.40 56.40 Aprovado

6 STÉPHANI CAMILA DE BRITO LINS 202313020008 55.80 55.80 Aprovado

7 STÉFFANY BRITO DOS SANTOS 202313010022 52.40 52.40 Aprovado

8 TÂMARA NATALIANE OLIVEIRA ROMÃO 202313010023 52.40 52.40 Aprovado

9 GABRIELA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BRITO 202313010008 49.80 49.80 Aprovado

10 LUCIANO DE SÁ OLIVEIRA 202223010040 47.00 47.00 Aprovado

11 MARIA EDUARDA DA CRUZ LIMA 202313010016 45.80 45.80 Aprovado

12 FABRÍCIO VILKER LISBOA DIAS 202313010027 44.80 44.80 Aprovado

13 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 202223010009 44.00 44.00 Aprovado

14 OSVALDO ANTONIO FILHO 202223010023 39.40 39.40 Aprovado

15 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 202213010012 38.80 38.80 Aprovado

16 PEDRO AFONSO NUNES DA COSTA 202313010026 37.00 37.00 Aprovado

17 HANNA LARISSA NOGUEIRA VIEIRA 202313010009 35.80 35.80 Aprovado

18 THAYNARA YASMIM LIMA DA SILVA 202313020018 32.00 32.00 Aprovado

19 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 202313010021 31.80 31.80 Aprovado

20 LEANDRA LIMA DA SILVA 202313010006 30.40 30.40 Aprovado

21 JOSÉ KAIQUE DOS SANTOS BRITO 202313010013 30.00 30.00 Lista de Espera

22 ROBERT KAIO MARQUES CANÁRIO 202313020019 21.00 21.00 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - TRANSPORTE - MAIOR QUE 50 KM

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 5d37719e111326615d9f1bb4f707106a1a40e3d2
Total de classificações: 13

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 ALISSON RENAN DA SILVA SÁ 202112020021 56.80 56.80 Aprovado

2 MARIA VITÓRIA SANTOS BARBOSA 202313010019 56.40 56.40 Aprovado

3 STÉPHANI CAMILA DE BRITO LINS 202313020008 55.80 55.80 Aprovado

4 MARIA DE FATIMA SOLONE SOARES 202015010036 51.40 51.40 Aprovado

5 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 202212010009 50.20 50.20 Aprovado

6 FABRÍCIO VILKER LISBOA DIAS 202313010027 44.80 44.80 Aprovado

7 ERIKA CRISTINA DE BRITO LISBOA CRUZ 202212020012 44.00 44.00 Aprovado

8 WHIDYNA SHAIANY DOS SANTOS GOMES 202212020019 42.60 42.60 Aprovado

9 SAMUEL ARAÚJO GOMES DIAS 202312020001 42.40 42.40 Aprovado

10 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS SILVA 202212020008 42.20 42.20 Aprovado

11 THAYNARA YASMIM LIMA DA SILVA 202313020018 32.00 32.00 Lista de Espera

12 LEANDRA LIMA DA SILVA 202313010006 30.40 30.40 Lista de Espera

13 WEMILY LINO DOS SANTOS 202212020027 29.80 29.80 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - TRANSPORTE - 20 A 50 KM

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 45207b6e428578ae401b20be3bdead9804cfa85f
Total de classificações: 14

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 ARTHUR SAMARCOS TELES PIMENTEL 202312020031 62.00 62.00 Aprovado

2 WILKSLAINE LOPES DE BARROS 202115010032 61.40 61.40 Aprovado

3 CAMILA VITÓRIA DA CRUZ RODRIGUES 202313010005 60.40 60.40 Aprovado

4 BRUNA OLIVEIRA CAVALCANTE 202312020004 53.40 53.40 Aprovado

5 BRUNA GEOVANA MENDES DE SOUZA 202312020018 46.40 46.40 Aprovado

6 ANA JÚLIA COELHO DA SILVA 202312020025 45.80 45.80 Aprovado

7 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 202223010009 44.00 44.00 Aprovado

8 DÉBORA DOS SANTOS MEDRADO 202112020018 40.40 40.40 Aprovado

9 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 202213010012 38.80 38.80 Aprovado

10 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA 202212020036 35.00 35.00 Aprovado

11 IARA LORENA VIDAL DE BRITO 202312010007 33.80 33.80 Lista de Espera

12 ARTHUR LIMA DA SILVA 202212010030 30.20 30.20 Lista de Espera

13 RAUL DA SILVA MEDRADO 202312020026 29.00 29.00 Lista de Espera

14 ANA KARINE DE SOUZA FERREIRA 202212020028 27.00 27.00 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - CRECHE

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 8339bf7590c1e42440ebe78c66816f613bff02dd
Total de classificações: 2

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 WILKSLAINE LOPES DE BARROS 202115010032 61.40 61.40 Aprovado

2 TÂMARA NATALIANE OLIVEIRA ROMÃO 202313010023 52.40 52.40 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - MORADIA

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 768d620e2ff6f04e73d93e092135d449dd95d968
Total de classificações: 13

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 TÂMARA NATALIANE OLIVEIRA ROMÃO 202313010023 52.40 52.40 Aprovado

2 MYLENA FREIRE DE SOUZA 202212010010 50.40 50.40 Aprovado

3 GABRIELA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BRITO 202313010008 49.80 49.80 Aprovado

4 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA 202212020016 48.60 48.60 Aprovado

5 GISELY SOLONE DA SILVA 202212010001 47.80 47.80 Aprovado

6 MARTHA STÉPHANY DE CARVALHO FAGUNDES 202223010008 42.40 42.40 Aprovado

7 MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM 202112020025 40.40 40.40 Aprovado

8 RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES 202212010033 39.80 39.80 Aprovado

9 OSVALDO ANTONIO FILHO 202223010023 39.40 39.40 Lista de Espera

10 RICKELME DE SOUZA PEREIRA 202212010021 37.40 37.40 Lista de Espera

11 ITALO LORAN MENDES CARVALHO 202212010034 37.40 37.40 Lista de Espera

12 HANNA LARISSA NOGUEIRA VIEIRA 202313010009 35.80 35.80 Lista de Espera

13 AYSLA GLEICIELE FERREIRA DE MELO 202212020029 24.00 24.00 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 28/02/2023
RESULTADO FINAL - ALIMENTAçãO - MéDIO INTEGRADO INTEGRAL

Data e hora de geração: 24/03/23 09:26
Autenticação: 8cc4cb0154f1828883d2c5f0a032f1daec958124
Total de classificações: 43

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 RAYLANY LOPES DE ARAÚJO 202312020027 70.00 70.00 Aprovado

2 ARTHUR SAMARCOS TELES PIMENTEL 202312020031 62.00 62.00 Aprovado

3 HÁGTHA THAYSLANNE BARROS LIMA 202312020023 60.40 60.40 Aprovado

4 ALISSON RENAN DA SILVA SÁ 202112020021 56.80 56.80 Aprovado

5 BRUNA OLIVEIRA CAVALCANTE 202312020004 53.40 53.40 Aprovado

6 YGOR DIEGO DA SILVA VASCONCELOS 202312020022 52.80 52.80 Aprovado

7 CALINE FERREIRA SANTOS 202312020024 49.40 49.40 Aprovado

8 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA 202212020016 48.60 48.60 Aprovado

9 BRUNA GEOVANA MENDES DE SOUZA 202312020018 46.40 46.40 Aprovado

10 ANA JÚLIA COELHO DA SILVA 202312020025 45.80 45.80 Aprovado

11 THANYEL KELLNY CONCEICAO ALENCAR 202312010033 45.00 45.00 Aprovado

12 ERIKA CRISTINA DE BRITO LISBOA CRUZ 202212020012 44.00 44.00 Aprovado

13 KAMILLY VITÓRIA DOS SANTOS CAVALCANTI 202312010002 44.00 44.00 Aprovado

14 WHIDYNA SHAIANY DOS SANTOS GOMES 202212020019 42.60 42.60 Aprovado

15 GABRIELY DE SOUZA RODRIGUES 202312020011 42.40 42.40 Aprovado

16 SAMUEL ARAÚJO GOMES DIAS 202312020001 42.40 42.40 Aprovado

17 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS SILVA 202212020008 42.20 42.20 Aprovado

18 NIVEA ASHELEY DO NASCIMENTO SANTOS 202312020015 42.00 42.00 Aprovado

19 ARTUR GUIMARÃES BRANDÃO 202312020013 42.00 42.00 Aprovado

20 MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM 202112020025 40.40 40.40 Aprovado

21 RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES 202212010033 39.80 39.80 Aprovado

22 RICKELME DE SOUZA PEREIRA 202212010021 37.40 37.40 Aprovado

23 ARIEL SANTANA GUIMARÃES 202312010024 37.20 37.20 Aprovado

24 JÚLLIA AFRO BARROS 202312010014 37.00 37.00 Aprovado

25 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA 202212020036 35.00 35.00 Aprovado

26 NICOLLY PEREIRA DOS SANTOS 202312010021 34.60 34.60 Aprovado

27 LARA JÉSSICA GOMES DOS SANTOS 202312020002 34.40 34.40 Aprovado

28 FILIPE GABRIEL RIBEIRO DE MENEZES 202212020007 34.40 34.40 Aprovado

29 VICTOR KAUÃ SAMPAIO DOS SANTOS 202312010008 34.40 34.40 Aprovado

30 IARA LORENA VIDAL DE BRITO 202312010007 33.80 33.80 Aprovado

31 ANA CECILIA DA SILVA CAFÉ 202312020020 32.00 32.00 Aprovado

32 ANE CAMILLY MOTA NOGUEIRA 202312010029 31.00 31.00 Aprovado

33 VITORIA RAIANE FIRMINO DA SILVA SOUZA 202312020009 30.60 30.60 Aprovado

34 ARTHUR LIMA DA SILVA 202212010030 30.20 30.20 Aprovado

35 RAUL DA SILVA MEDRADO 202312020026 29.00 29.00 Aprovado

36 EVERTON LAU LOPES ALMEIDA 202112010020 27.20 27.20 Aprovado

37 IGOR GABRIEL ARAÚJO BRANDÃO 202312020033 25.40 25.40 Aprovado

38 CAIO ALVES DE SOUZA MENEZES 202312010001 24.60 24.60 Aprovado

39 AYSLA GLEICIELE FERREIRA DE MELO 202212020029 24.00 24.00 Aprovado

40 BRENDA KAUANI BRANDÃO DA SILVA 202312010018 22.80 22.80 Aprovado

41 LORENA LOHANNE COSTA CARVALHO 202312010040 22.20 22.20 Aprovado

42 VINNYCIUS OLIVEIRA DE MENEZES 202112020026 17.80 17.80 Aprovado

43 STEPHANNIE NUNES MONTEIRO 202312010020 14.00 14.00 Aprovado


